Autohaus Feser-Wittig GmbH

Audi Q235TDI Stronic S
lineLED,Navi+,Kamera PKW

us

éf:antie 1 '99%

Preis 33.990 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart SUV/Gelandewagen/Picku
p
Erstzulassung 06.2023
HU/AU Neu
Kilometerstand 29.033 KM
Leistung 110 KW (150 PS)
Hubraum 1.968 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Schwarz Metallic w Audi Gebrauchtwagen
FESER %t GRAF 9
Getriebeart S Tronic-Automatik e
Fahrzeugart Jahreswagen / ex Mieter ]
Vorbesitzer Aus erster Hand ,I:Otm:lkt . Wittia GmbH
: utohaus Feser-Wittig Gm
GW-Nr. JGW2920 Hallesche Landstrale 112
06406 Bernburg
Telefon: 03471-3224-12
Telefax: 03471-3224-10
E-mail: peter.rudlof@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de
Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Diesel, Aus
erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Rickfahrkamera, MMI Navigation plus mit MMI
touch, Klimaautomatik, Voll LED-Scheinwerfer, Heckklappe elektrisch, Interieur Stoff,
Alarm-Anlage, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio
mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Pro-
gramm), mythosschwarz metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe
Schwarz, Alufelgen 17 Zoll, ABS, Komfortschliissel/KeylessStart, Elektronische Wegfahr-
sperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Geteilte
Riickbank, Isofix-System, Komfort-Sitz(e), Kopfstitzen hinten, Leder-Lenkrad

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

10.197,-
23.793,-
1,97 %
1,99 %

36

60.000 KM
668,-
25.008,-
13.596,-
317,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der VVolkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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FESER #: GRAF Audi Gebrauchtwagen

splus



